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 Alavuden seudun lentokenttäsäätiö on lähettänyt kunnalle kirjeen, jonka mukaan 

sen hallitus on päättänyt uudistaa säätiön säännöt ja hallinnon nykyistä toiminnan 
laajuutta vastaavaksi. Säätiön säännöt toteavat nyt näin: 

 
 Säätiön asioita hoitaa 7 jäseninen hallitus, joka nimitetään 4 vuodeksi kerrallaan 

kuntien valtuustokausittain vaalivuotta seuraavassa säätiön vuosikokouksessa. 
Hallituksen jäsenet valitaan seuraavasti: Alavuden kaupunginhallitus valitsee kaksi 
jäsentä, Kuortaneen kunnanhallitus yhden jäsenen, Töysän kunnanhallitus yhden 
jäsenen ja Alavuden Ilmailukerho ry yhden jäsenen, muut kaksi jäsentä valitsee 
säätiön hallitus. 

 
 Uusi sääntöehdotus on seuraava: 
 
 Säätiön asioita hoitaa ja sitä edustaa neljäksi vuodeksi kerrallaan valittu hallitus. 

Hallitus nimetään kuntavaaleja seuraavassa säätiön vuosikokouksessa. 
Hallituksen toimikausi alkaa vuosikokouksen päättymisestä.  
Hallitukseen kuuluu viisi (5) jäsentä. Alavuden kaupunki nimeää hallitukseen 
kolme (3) jäsentä ja Alavuden Ilmailukerho ry nimeää kaksi (2) jäsentä. 

 
 Sääntöjä käsiteltäessä Patentti- ja rekisterihallituksen säätiörekisterin lakimies on 

ilmoittanut, että säätiölain 6. luvun 1 §.3. mukaan: ”Jos säännöissä on annettu 
perustajalle tai määrätylle ihmiselle taikka oikeushenkilölle oikeus säätiön 
toimintaan liittyen, mainitun määräyksen muuttaminen edellyttää säännöissä 
määrätyn tahon suostumusta, jollei säännöissä toisin määrätä.” 

 
 Alavuden seudun lentokenttäsäätiön tulee saada Kuortaneen kunnanhallitukselta 

suostumus siihen, että se ei enää valitse yhtä hallituksen jäsentä säätiön 
hallitukseen. Alavuden seudun lentokenttäsäätiön hallitus on päättänyt 
kokouksessaan 19.3.2025 pyytää Kuortaneen kunnanhallitukselta yllä mainitun 
suostumuksen. 

 
 Säätiön mukaan sääntömuutoksen taustalla se, että säätiö on jo toteuttanut 

lentokentän (sekä sen perusparannuksen) sekä säätiön taloudellinen tila. Säätiön 
tulot muodostuvat Alavuden kaupungin avustuksesta ja Alavuden Ilmailukerho ry:n 
käyttökorvauksesta. Säätiön suurin vuosittainen kustannuserä on 
perusparannuslainan lyhentäminen. Kuortaneen kunta ei ole osallistunut säätiön 
toiminnan rahoitukseen. Säätiön mukaan sääntömuutoksella ei kuitenkaan ole 
Kuortaneen kannalta vaikutusta käytännön toimintaan  

 Säätiön vanhat ja uudet säännöt on lähetetty kunnanhallitukselle 
oheismateriaalina. 
 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki 
 
Päätösehdotus: Kunnanhallitus antaa Alavuden seudun lentokenttäsäätiölle sen pyytämän 

suostumuksen siihen, että kunnanhallitus ei enää valitse yhtä hallituksen jäsentä 
säätiön hallitukseen.  
 
Suostumuksen edellytyksenä on, että Kuortaneen kunnan säätiön omistukseen 
liittyvät yksityiskohdat koskien uutta tilannetta ratkaistaan. 

 
Päätös: Ehdotus hyväksyttiin 
 
Lisätietojen antaja Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki, teemu.puolijoki@kuortane.fi, 050 406 6645 
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